ความโดดเด่นเชิงแนวคิด ความน่าสนใจ และศักยภาพในการดำเนินงาน ข้อเสนอที่มี
คุณภาพสูงสุดจะได้รับคะแนนสูงสุด และลดหลั่นลงตามลำดับคุณภาพของแต่ละข้อเสนอ 

(4) พิจารณาจากเอกสารสำเนา เอกสารสัญญาจ้าง หรือสำเนาหนังสือรับรองผลงาน พร้อม
รับรองสำเนาถูกต้อง 

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณประจำปี 2569 เป็นเงินจำนวน 4,500,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งได้รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมไว้แล้ว 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
โดยมีรายละเอียดการส่งมอบงานและการจ่ายเงินแบ่งออกเป็น 3 งวด ดังต่อไปนี้ 
งวดที่ 1 ส่งมอบงานภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา โดยกำหนดจ่ายเงิน คิดเป็นร้อย

ละ 10 ของมูลค่าสัญญา เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินงานตามขอบเขตงานที่ 4.1 และ 4.5 และคณะกรรมการได้